Директору
РОО «Авторское общество «Абырой»
от автора __________________________________
__________________________________________
ИИН _____________________________________
удостоверение личности  № __________________
выдано ___. ___. __________ года МВД (МЮ) РК
место жительства: __________________________
__________________________________________
__________________________________________
тел. + 7 ( _____ ) ___________________________
тел. + 7 ( _____ ) ___________________________

[bookmark: _GoBack]                                                               Заявление

Прошу принять меня в члены Республиканского общественного объединения «Авторское общество «Абырой» и заключить со мной договор о передаче полномочий по управлению правами на коллективной основе.

_______________________________
    									          фамилия и инициалы

« ___ » _______________ 20__ года

_______________________________
           подпись